
AKTIVA
018
019
031
021
022
042
028
069
112
311
314
315
231

PASIVA
321
331
336
342
343

Sejmuto:

179 649,00
 

Základní běžný účet 6 660 499,85

Závazky SP a ZP 3 325,00
54 963,00

278 412,00

Ostatní přímé daně 10 316,00

20 000,00
618,00

Zaměstnanci
Dodavatelé

Odběratelé 1 335 027,76

Daň z přidané hodnoty

8 743 458,43
46 331 030,11

291 780,00
515 776,60

50 180,00
68 530,00

Poskytnuté provozní zálohy
Pohledávky za rozpočtové příjmy

Nedokončený dlouhodob. hmotný majetek
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek
Materiál na skladě

 PŘÍJMY

Závěrečný účer obce Čížov za rok 2011                 

111 398,80Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Pozemky
Stavby

třída 2 Nedaňové p říjmy 2 082 572,84

třída 1 Daňové p říjmy 2 207 457,75

2 913 465,30
 

třída 3 Kapitálové p říjmy
 

třída 4 Přijaté dotace
234 197,00

Použíté fin. prostř. z min. let 0,00

PŘÍJMY  CELKEM 7 437 692,89

třída 5 Běžné výdaje 2 899 334,82
VÝDAJE

  
Kapitálové výdaje 881 297,84

3 780 632,66VÝDAJE  CELKEM

 

Vyvěšeno: 7.5.2012

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 351 273,50

Samostatně movité věci 550 221,00


